
2024 年 08 月 21 日 

お客様 各位 

 

 

東京都豊島区西池袋一丁目 4 番 10 号

株式会社メンバーズモバイル 

 

「ぷっちモバ」サービス終了に関するご連絡 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度、弊社が提供しております「ぷっちモバ」サービス（以下「本サービス」といい

ます。）に関し、2024 年 09 月 30 日をもって、サービス提供を終了させていただく運びとなりま

した（以下「本件」といいます。）。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを、本書をもってお詫び申し上げるとともに、

これまでご愛顧いただきましたことにつき改めて感謝申し上げます。 

本件に関しご不明点等ございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡いただけますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

＜お問い合せ先＞ 

株式会社メンバーズモバイル 

ぷっちモバに関するお問い合わせ 

https://www.members-mobile.co.jp/puccimoba_contact/ 

以上 


